
Ofertas recibidas 4
Precio de la oferta más baja 201.064,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 205.607,47 EUR.

Fecha del Acuerdo 20/4/2010
Fecha de Inicio 19/4/2010

Contacto

Nombre Pleno de Ayuntamiento de Dueñas
Teléfono 979780001
Fax 979780810
Correo Electrónico ayto-duenas@dip-palencia.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(34210) Dueñas (Palencia) España

Anuncio de adjudicación definitiva
Expediente número OB/02/10
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el
22-4-2010 a las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno de Ayuntamiento de Dueñas
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3406900E

Objeto del Contrato

MODIFICACION DEL ALUMBRADO PUBLICO DE LA LOCALIDAD, AUMENTO DE EFICIENCIA ENERGETICA
Y LUMINICA

Adjudiar a ELECTROTECNICA ERGIO SL la referida obra en el precio de 205607,47 Euros, por ser la oferta mas
ventajosa teniendo en cuenta las mejoras al proyecto ofertadas

Adjudicado Definitivamente

Adjudicatario

ELECTROTECNIA ERGIO S.L.
CIF B34140657
Importe de la adjudicación (sin impuestos) 177.247,82 EUR.
Importe de la adjudicación (con impuestos) 205.607,47 EUR.

ID 0000001181169 |  2010-198957 | jue, 22 abr 2010 11:55:58:685 CEST 81774240736451 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J


